
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             6.7.2015                                               9/23 

Ohlášky 5.7.2015 

Kázání:  s. f. Mária Jenčová 
Písně:      
Varhany:  

 
V pátek jsme se v našem chrámu rozloučili se sestrou Ludmilou Mrnuštíkovou z Liptálu č. 437,  která 
nás opustila 28. Června 2015 ve věku 85 let. 
Při pohřebním rozloučení jsme mimo jiné slyšeli slova Žalmu 31., kde stojí: „Svého ducha kladu do 
tvých rukou, vykoupils mě, Hospodine, Bože věrný.“  
Ať jsou tato slova pramenem naděje a potěšení pro zarmoucené. 
Pozůstalá rodina darovala při této příležitosti pro sbor peněžitý dar. Za tento dar jménem staršovstva 
srdečně děkuji. 
 
 

Dnes odpoledne v 17 h. Vás srdečně zveme na vzpomínkové setkání při příležitosti 600. výročí 
upálení Mistra Jana Husa.  

Slavnost se bude konat na zahradě u kostela.  

O Husově odkazu pro dnešek promluví luterský farář v Brně a redaktor Radia Proglas Reverend 
Jaroslav Kratka. 

Zaposloucháme se do písní našeho evangelického pěveckého sboru, zahraje nám dechová hudba 
Liptalanka a se svým programem vystoupí i naše mládež. 
 
Záštitu nad setkáním převzal senátor a starosta města Vsetín Jiří Čunek. 
Všichni jste srdečně zváni. 
   
 
 
V pondělí 6. července 2015 v 15:30 h se uskuteční další vzpomínkové setkání u pomníčku nad 
Kubíkovým žlebem Na Bílé. Setkání organizuje obec Seninka. 
Odvoz na dané místo bude zabezpečen, sraz v 14:30 h u Michálků na Dolansku. 
 
 
 
Všem dárcům, kteří přispěli do celocírkevní sbírky na solidaritu minulou neděli, srdečně děkujeme. 
 
Příští neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele.   

Mária Jenčová 
 
 
Z dnešních bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na www.liptal.evangnet.cz. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


